Dato atto che, come da disamina effettuata l’offerta proposta dalla Società Cooperativa Le 

Macchine Celibi scrl corrente in Bologna Via F. Malaguti, 1/6 P. IVA 02537350379 è corrispondente 

alle esigenze del nostro Istituto al costo unitario di €.115,50 (centoquindici/50); 

Ritenuto vantaggioso e conveniente esperire una procedura di affidamento diretto, ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 36 c. 2 lett.a) D.Lgs 50/16, alla luce delle sotto indicate adeguate motivazioni: 

a) valutazione positiva dell’offerta acquisita;

[...]

-di autorizzare ex art 36, c.2.lett. a) DLgs 50/16, l’affidamento diretto alla Società Cooperativa Le 

Macchine Celibi scrl corrente in Bologna Via F. Malaguti, 1/6 P. IVA 02537350379; 

-di assumere l’impegno di spesa, verificata la copertura di bilancio, per un costo totale di 115,50 

(centoquindici/50) di provvedere al pagamento con bonifico bancario; 

- di dare atto che in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilità dei flussi finanziari alla 

procedura di spesa riferite al presente atto è associato il seguente Codice Identificativo di gara CIG: